
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.24.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 902.645,46zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 902.645,46zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 902.645,46zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 902.645,46zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 25.181.593,37zł, w tym: 

a) bieżące - 21.784.981,37 zł, 
b) majątkowe - 3.396.612,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 31.084.884,89 zł, w tym: 

a) bieżące – 23.429.759,03 zł, 
b) majątkowe – 7.655.125,86 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 5.564.821,46zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 843819D9-0B1E-47CE-8C3C-E2FFCCADF6DA. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.24.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00 718 617,46 722 617,46 
 01095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 718 617,46 722 617,46 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 718 617,46 718 617,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 951,38 0,00 4 000,00 4 951,38 
 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 895 026,53 0,00 180 028,00 1 075 054,53 

 85295  Pozostała działalność 612 777,53 0,00 180 028,00 792 805,53 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

548 251,00 0,00 180 028,00 728 279,00 

bieżące razem: 20 882 335,91 0,00 902 645,46 21 784 981,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 396 612,00 0,00 0,00 3 396 612,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 24 278 947,91 0,00 902 645,46 25 181 593,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 843819D9-0B1E-47CE-8C3C-E2FFCCADF6DA. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.24.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 767 000,00 17 000,00 17 000,00 750,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 1 485 617,46 735 617,46 735 617,46 8 142,64 727 474,82 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 711 224,82 711 224,82 711 224,82 0,00 711 224,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 711 224,82 711 224,82 711 224,82 0,00 711 224,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 392,64 7 392,64 7 392,64 7 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 7 392,64 7 392,64 7 392,64 7 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 465 951,38 455 951,38 413 951,38 231 051,38 182 900,00 25 000,00 17 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 469 951,38 459 951,38 417 951,38 231 051,38 186 900,00 25 000,00 17 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 040 371,75 1 829 396,53 927 415,27 479 398,00 448 017,27 0,00 901 981,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 028,00 180 028,00 3 314,00 3 314,00 0,00 0,00 176 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 220 399,75 2 009 424,53 930 729,27 482 712,00 448 017,27 0,00 1 078 695,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 972 847,75 761 872,53 207 186,53 84 232,00 122 954,53 0,00 554 686,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 028,00 180 028,00 3 314,00 3 314,00 0,00 0,00 176 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 1 152 875,75 941 900,53 210 500,53 87 546,00 122 954,53 0,00 731 400,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 554 686,00 554 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 714,00 176 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 731 400,00 731 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 232,00 84 232,00 84 232,00 84 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 314,00 3 314,00 3 314,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 87 546,00 87 546,00 87 546,00 87 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 182 239,43 22 527 113,57 15 145 990,51 10 288 754,58 4 857 235,93 1 789 535,00 5 408 088,06 103 500,00 80 000,00 7 655 125,86 7 655 125,86 224 456,91 
Wydatki razem: 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 843819D9-0B1E-47CE-8C3C-E2FFCCADF6DA. Strona 3



zwiększenie 902 645,46 902 645,46 725 931,46 10 706,64 715 224,82 0,00 176 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 084 884,89 23 429 759,03 15 871 921,97 10 299 461,22 5 572 460,75 1 789 535,00 5 584 802,06 103 500,00 80 000,00 7 655 125,86 7 655 125,86 224 456,91 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 843819D9-0B1E-47CE-8C3C-E2FFCCADF6DA. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.24.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718 617,46 718 617,46 0,00 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 718 617,46 718 617,46 0,00 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718 617,46 718 617,46 0,00 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 718 617,46 718 617,46 0,00 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718 617,46 718 617,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 718 617,46 718 617,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 711 224,82 711 224,82 711 224,82 0,00 711 224,82 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 711 224,82 711 224,82 711 224,82 0,00 711 224,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 392,64 7 392,64 7 392,64 7 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 392,64 7 392,64 7 392,64 7 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 834,00 571 834,00 0,00 571 834,00 571 834,00 11 318,74 7 500,00 3 818,74 560 515,26 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 028,00 180 028,00 0,00 180 028,00 180 028,00 3 314,00 3 314,00 0,00 176 714,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 751 862,00 751 862,00 0,00 751 862,00 751 862,00 14 632,74 10 814,00 3 818,74 737 229,26 0,00 0,00 
przed zmianą 548 251,00 548 251,00 0,00 548 251,00 548 251,00 10 965,00 7 500,00 3 465,00 537 286,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 028,00 180 028,00 0,00 180 028,00 180 028,00 3 314,00 3 314,00 0,00 176 714,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 728 279,00 728 279,00 0,00 728 279,00 728 279,00 14 279,00 10 814,00 3 465,00 714 000,00 0,00 0,00 

Id: 843819D9-0B1E-47CE-8C3C-E2FFCCADF6DA. Strona 5



przed zmianą 548 251,00 548 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 028,00 180 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 728 279,00 728 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 537 286,00 537 286,00 0,00 0,00 0,00 537 286,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 176 714,00 176 714,00 0,00 0,00 0,00 176 714,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 714 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 314,00 3 314,00 3 314,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 814,00 10 814,00 10 814,00 10 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 662 176,00 4 662 176,00 0,00 4 662 176,00 4 662 176,00 230 767,94 221 245,20 9 522,74 4 431 408,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 902 645,46 902 645,46 0,00 902 645,46 902 645,46 725 931,46 10 706,64 715 224,82 176 714,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 564 821,46 5 564 821,46 0,00 5 564 821,46 5 564 821,46 956 699,40 231 951,84 724 747,56 4 608 122,06 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 843819D9-0B1E-47CE-8C3C-E2FFCCADF6DA. Strona 6



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2022 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 902.645,46zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 718.617,46zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizacje zadań zleconych 

w zakresie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

oraz obsługi tego zadania zleconego, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.1.9.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 

r., (patrz. także zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 180.028,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizacje zadań zleconych 

w zakresie wypłat dodatków osłonowych oraz obsługi tego zadania zleconego, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-

I.3112.17.84.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., (patrz. także zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 4.000,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizacje zadań zleconych przeznaczonej na 

wyposażenie i zakup sprzętu dla formacji Obrony Cywilnej, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-

I.3112.11.20.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., (patrz. także zał. Nr 3). 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki ogółem o kwotę 902.645,46zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 718.617,46zł wydatki na realizację zadań zleconych w zakresie zwrotu części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz obsługi tego zadania zleconego, zgodnie z 

pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.1.9.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., (patrz. także zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 180.028,00zł wydatki na realizację zadań zleconych w zakresie wypłat dodatków osłonowych oraz 

obsługi tego zadania zleconego, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.17.84.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 

r., (patrz. także zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 4.000,00zł wydatki na realizację zadania zleconego związanego z wyposażeniem i zakupem sprzętu 

dla formacji Obrony Cywilnej, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.11.20.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

(patrz. także zał. Nr 3). 

 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 843819D9-0B1E-47CE-8C3C-E2FFCCADF6DA. Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



